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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
022663 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UND.

100,000 5,400 540,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
100,000 4,500 450,00C.J.A. PARENTE - ME
100,000 5,700 570,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 520,005,200

000540 AGUA OXIGENADA 120,000 6,540 784,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
120,000 5,150 618,00C.J.A. PARENTE - ME
120,000 6,600 792,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 731,606,097

000541 AGULHA 13X4,5 HIPODERMICA
6.000,000 0,100 600,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
6.000,000 0,800 4.800,00C.J.A. PARENTE - ME
6.000,000 0,120 720,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 2.040,000,340
000542 AGULHA 25X06 HIPODERMICA

300,000 0,100 30,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 0,800 240,00C.J.A. PARENTE - ME
300,000 0,120 36,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 102,000,340
000543 AGULHA 25X07 HIPODERMICA 10.000,000 0,100 1.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

10.000,000 0,080 800,00C.J.A. PARENTE - ME
10.000,000 0,140 1.400,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.066,670,107
000544 AGULHA 30X08 HIPODERMICA

10.000,000 0,100 1.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
10.000,000 0,080 800,00C.J.A. PARENTE - ME
10.000,000 0,140 1.400,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.066,670,107

000545 AGULHA 40X12 HIPODERMICA 3.000,000 0,120 360,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3.000,000 0,080 240,00C.J.A. PARENTE - ME
3.000,000 0,140 420,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 340,000,113

022592 ALCOOL 70% FRASCO C/1 L
288,000 6,300 1.814,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
288,000 4,150 1.195,20C.J.A. PARENTE - ME
288,000 6,700 1.929,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.646,405,717
000548 ALCOOL 96%

240,000 8,300 1.992,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
240,000 5,150 1.236,00C.J.A. PARENTE - ME
240,000 8,800 2.112,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.780,007,417
000549 ÁLCOOL EM GEL

100,000 17,800 1.780,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

rpt12



Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
100,000 11,800 1.180,00C.J.A. PARENTE - ME
100,000 18,100 1.810,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.590,0015,900

000551 ALGODÃO HIDRÓFILO
500,000 14,400 7.200,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
500,000 12,500 6.250,00C.J.A. PARENTE - ME
500,000 14,800 7.400,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 6.950,0013,900
000552 ALGODÃO ORTOPÉDICO EM MANTAS FIBRAS DE ALGODÃO

30,000 11,880 356,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 9,200 276,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 12,200 366,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 332,8011,093
000553 ATADURA DE CREPE 10CM 100CM x 150CM

100,000 6,300 630,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
100,000 4,800 480,00C.J.A. PARENTE - ME
100,000 6,700 670,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 593,335,933
022664 ATADURA DE CREPE 15CM-100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2

120,000 9,360 1.123,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
120,000 6,900 828,00C.J.A. PARENTE - ME
120,000 9,700 1.164,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.038,408,653

000556 ATADURA GESSADA 10CM 30,000 35,280 1.058,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 25,800 774,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 35,900 1.077,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 969,8032,327

000557 ATADURA GESSADA 15CM
30,000 52,020 1.560,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 38,200 1.146,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 53,100 1.593,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.433,2047,773
000558 ATADURA GESSADA 20CM

12,000 92,340 1.108,08PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 63,850 766,20C.J.A. PARENTE - ME
12,000 92,900 1.114,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 996,3683,030
022666 CATETER INTRAVENOSO 14CM REPOUSO 18 FIOS/CM2 TEFLON/POLIURETANO 14G PERIF.SILICO500,000 1,180 590,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

500,000 64,500 32.250,00C.J.A. PARENTE - ME
500,000 1,400 700,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 11.180,0022,360
022667 CATETER INTRAVENOSO 16 CM TEFLON OU POLIMETANO 16G SILICONIZADO.

500,000 1,180 590,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
500,000 0,950 475,00C.J.A. PARENTE - ME
500,000 1,400 700,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 588,331,177

022668 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO,18G, PERIFERICPO, SILICONIZADO. 500,000 1,180 590,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
500,000 0,950 475,00C.J.A. PARENTE - ME
500,000 1,400 700,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 588,331,177

022669 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURENTANO, 22G,PERIFERICO, SILICONIZADO.
500,000 1,180 590,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
500,000 0,950 475,00C.J.A. PARENTE - ME
500,000 1,400 700,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 588,331,177
022670 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24G, PERIFERICO, SILICONIZADO.
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500,000 1,240 620,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
500,000 0,980 490,00C.J.A. PARENTE - ME
500,000 1,650 825,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 645,001,290
022671 CATETER P/OXIGÊNIO ADULTO PLASTICO ATOXICO,SILICONIZADO TIPO OCULOS

300,000 1,720 516,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 1,750 525,00C.J.A. PARENTE - ME
300,000 1,930 579,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 540,001,800
022672 CATETER P/OXIGÊNIO INFANTIL ESTERIL TIPO OCULOS

200,000 2,040 408,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
200,000 1,650 330,00C.J.A. PARENTE - ME
200,000 2,200 440,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 392,671,963
022673 CLAMP UMBILICAL-PLASTICO ATOXICO, DESCARTAVEL. 50,000 1,100 55,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

50,000 0,990 49,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 1,700 85,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 63,171,263

000568 COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 30,000 0,900 27,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,990 29,70C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,080 32,40BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 29,700,990

022674 BOLSA DE URINA EM PVC ATOXICO SISTEMA FECHADO ESCALA DE LEITURA PEQUENO E GRANDE
50,000 4,400 220,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 3,500 175,00C.J.A. PARENTE - ME
50,000 4,800 240,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 211,674,233
022675 BOLSA DE URINA, EM PVC TRANSPARENTE

20,000 4,880 97,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 3,990 79,80C.J.A. PARENTE - ME
20,000 5,070 101,40BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 92,934,647
022676 COLETOR UNIVERSAL PLASTICO 80 ML PCT C/50 UNID.

2.000,000 0,700 1.400,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
2.000,000 0,750 1.500,00C.J.A. PARENTE - ME
2.000,000 0,900 1.800,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.566,670,783
000572 CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2%  FRASCO 1000ML

80,000 22,440 1.795,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 16,500 1.320,00C.J.A. PARENTE - ME
80,000 22,900 1.832,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.649,0720,613

000573 COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM 200,000 18,600 3.720,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
200,000 13,800 2.760,00C.J.A. PARENTE - ME
200,000 19,100 3.820,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 3.433,3317,167

021690 COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS
1.000,000 7,740 7.740,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.000,000 5,900 5.900,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 8,080 8.080,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 7.240,007,240
000574 EQUIPO MACRO GOTAS PVC CRISTAL, PINNÇA ROLETE COM TAMPA

5.000,000 1,440 7.200,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
5.000,000 1,680 8.400,00C.J.A. PARENTE - ME
5.000,000 1,760 8.800,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 8.133,331,627
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001536 EQUIPO MICRO GOTAS PVC CRISTAL, PINNÇA ROLETE

200,000 2,100 420,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
200,000 0,990 198,00C.J.A. PARENTE - ME
200,000 2,800 560,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 392,671,963
000575 EQUIPO MULTIVIAS ADULTO

600,000 1,200 720,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
600,000 0,990 594,00C.J.A. PARENTE - ME
600,000 1,600 960,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 758,001,263
000576 EQUIPO MULTIVIAS INFANTIL

300,000 1,200 360,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 6,990 2.097,00C.J.A. PARENTE - ME
300,000 1,600 480,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 979,003,263

000577 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL UMA FACE RESIST.BRANCO, TECIDO DE ALGODÃO 100MM, 4,5M400,000 9,600 3.840,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
400,000 30,950 12.380,00C.J.A. PARENTE - ME
400,000 9,900 3.960,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 6.726,6716,817

000578 FIO DE SUTURA NNYLON 0, MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTÉRIL 20,000 44,000 880,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 30,950 619,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 45,000 900,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 799,6739,983

000579 FIO DE SUTURA NYLON 2.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTÉRIL DE 3CM
30,000 44,000 1.320,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 30,950 928,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 45,000 1.350,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.199,5039,983
000580 FIO DE SUTURA NYLON 3.0 MONOFILAMENTO COMM AGULHHA ESTÉRIO DE 3CM

30,000 44,000 1.320,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 30,950 928,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 45,000 1.350,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.199,5039,983
000581 FIO DE SUTURA NYLON 4.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTERIL DE 3 CM

30,000 44,000 1.320,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 30,950 928,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 45,000 1.350,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.199,5039,983
000582 FIO DE SUTURA NYLON 5.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTERIL DE 3CM 30,000 44,000 1.320,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

30,000 30,950 928,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 45,000 1.350,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.199,5039,983

000583 FITA ADESIVA MICROPOROSA NÃO TECIDO (VISCOSE RAYON BRANCA 25mm X 10m 80,000 4,060 324,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 2,990 239,20C.J.A. PARENTE - ME
80,000 4,200 336,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 300,003,750

000584 GARROTE COM TRAVA
20,000 15,000 300,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 11,500 230,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 15,500 310,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 280,0014,000
000585 GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - 100%

300,000 42,000 12.600,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 30,650 9.195,00C.J.A. PARENTE - ME
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300,000 43,000 12.900,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 11.565,0038,550

000586 GEL PARA FISIOTERAPIA 5,000 27,000 135,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
5,000 21,250 106,25C.J.A. PARENTE - ME
5,000 27,800 139,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 126,7525,350

000587 GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO
4.000,000 0,120 480,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
4.000,000 0,150 600,00C.J.A. PARENTE - ME
4.000,000 0,150 600,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 560,000,140
000588 IODOPOVIDONA 10% + 1% SOL. ALCOOLICA-FRASCO DE 1000ML

240,000 22,600 5.424,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
240,000 15,990 3.837,60C.J.A. PARENTE - ME
240,000 22,900 5.496,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 4.919,2020,497
000589 IODOPOVIDONA SOL. DEGERMANICA NÃO ALCOOLICA - FRASCO DE 1000ML 240,000 20,720 4.972,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME

240,000 15,500 3.720,00C.J.A. PARENTE - ME
240,000 21,800 5.232,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 4.641,6019,340
022678 LAMINA DE BISTURI Nº 15 AÇO INOX ESTERIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE

30,000 42,000 1.260,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 29,990 899,70C.J.A. PARENTE - ME
30,000 43,600 1.308,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.155,9038,530

022679 LAMINA DE BISTURI Nº 23 AÇO INOX ESTERIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE 40,000 42,000 1.680,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
40,000 29,990 1.199,60C.J.A. PARENTE - ME
40,000 43,600 1.744,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.541,2038,530

000592 LUVA CIRÚRGICA Nº7 1/2 LATEX NATURAL ESTER. LUBRIF. C/ BRIOABSORVIVEL, ATÓXICA D
150,000 1,720 258,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
150,000 1,500 225,00C.J.A. PARENTE - ME
150,000 1,980 297,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 260,001,733
000593 LUVA CIRÚRGICA Nº8 LATEX NATURAL EST. LUBR. C/ PÓ BBRIOABSORVIVEL, ATÓXICA DESCA

150,000 1,720 258,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
150,000 1,500 225,00C.J.A. PARENTE - ME
150,000 1,980 297,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 260,001,733
022680 LUVA DE PROCEDIMENTO G-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO. 4.000,000 0,260 1.040,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

4.000,000 19,100 76.400,00C.J.A. PARENTE - ME
4.000,000 0,320 1.280,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 26.240,006,560
022681 LUVA DE PROCEDIMENTO M-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO

20.000,000 0,260 5.200,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20.000,000 19,100 382.000,00C.J.A. PARENTE - ME
20.000,000 0,320 6.400,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 131.200,006,560

022682 LUVA DE PROCEDIMENTO P-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO 10.000,000 0,260 2.600,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
10.000,000 19,100 191.000,00C.J.A. PARENTE - ME
10.000,000 0,320 3.200,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 65.600,006,560

022683 MASCARA COM FILTRO 3M CX C/10 UNID.
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3,000 85,000 255,00C.J.A. PARENTE - ME Valores médios : 255,0085,000

022684 MASCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO PCT C/100 UNID. 50,000 15,000 750,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 10,900 545,00C.J.A. PARENTE - ME
50,000 15,700 785,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 693,3313,867

000599 MASCARA P/ AEROSOL ADULTO
15,000 12,240 183,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 8,990 134,85C.J.A. PARENTE - ME
15,000 12,800 192,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 170,1511,343
000600 MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL

15,000 12,240 183,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 8,990 134,85C.J.A. PARENTE - ME
15,000 12,800 192,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 170,1511,343
000601 MÁSCCARA P/ OXIGÊNIO ADULTO 15,000 12,240 183,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME

15,000 8,990 134,85C.J.A. PARENTE - ME
15,000 12,800 192,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 170,1511,343
000602 MÁSCARA P/ OXIGÊNIO INFANTIL

15,000 12,240 183,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 8,990 134,85C.J.A. PARENTE - ME
15,000 12,800 192,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 170,1511,343

022685 PAPEL LENÇOL 50CM X 50M 80,000 6,960 556,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 5,200 416,00C.J.A. PARENTE - ME
80,000 7,090 567,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 513,336,417

000604 PAPÉL LENÇOL  70CM X 50M
80,000 9,520 761,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 6,900 552,00C.J.A. PARENTE - ME
80,000 10,000 800,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 704,538,807
000605 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LITROS

2.000,000 0,460 920,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
2.000,000 0,450 900,00C.J.A. PARENTE - ME
2.000,000 0,580 1.160,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 993,330,497
000606 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS 1.000,000 0,700 700,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

1.000,000 0,590 590,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 0,950 950,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 746,670,747
000608 SCALP Nº19 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO

200,000 0,420 84,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
200,000 0,450 90,00C.J.A. PARENTE - ME
200,000 0,500 100,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 91,330,457

000609 SCALP Nº21 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO 3.000,000 0,420 1.260,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3.000,000 0,450 1.350,00C.J.A. PARENTE - ME
3.000,000 0,500 1.500,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.370,000,457

000610 SCALP Nº23 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO
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4.000,000 0,420 1.680,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
4.000,000 0,450 1.800,00C.J.A. PARENTE - ME
4.000,000 0,500 2.000,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.826,670,457
000611 SCALP Nº25 TB PPVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RIGIDO.

1.800,000 0,420 756,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.800,000 0,450 810,00C.J.A. PARENTE - ME
1.800,000 0,500 900,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 822,000,457
000612 SCALP Nº27 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RIGÍDO

200,000 0,420 84,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
200,000 0,450 90,00C.J.A. PARENTE - ME
200,000 0,500 100,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 91,330,457
000613 SERINGA DESC. 01 ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 1ML. 9.000,000 0,300 2.700,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

9.000,000 0,250 2.250,00C.J.A. PARENTE - ME
9.000,000 0,420 3.780,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 2.910,000,323

000614 SERINGA DESC. 03ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 10.000,000 0,200 2.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
10.000,000 0,150 1.500,00C.J.A. PARENTE - ME
10.000,000 0,250 2.500,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 2.000,000,200

000615 SERINGA DESC. 05ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE
12.000,000 0,220 2.640,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12.000,000 0,180 2.160,00C.J.A. PARENTE - ME
12.000,000 0,280 3.360,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 2.720,000,227
021691 SERINGA DESC. 10ML POLIPROPILENO

12.000,000 0,380 4.560,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12.000,000 0,300 3.600,00C.J.A. PARENTE - ME
12.000,000 0,490 5.880,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 4.680,000,390
022686 SERINGA DESC. 20ML POLIPROPILENO

10.000,000 0,580 5.800,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
10.000,000 0,450 4.500,00C.J.A. PARENTE - ME
10.000,000 0,660 6.600,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 5.633,330,563
000779 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6 PVC ATÓXICO ESTÉRIL

30,000 0,860 25,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,840 25,20C.J.A. PARENTE - ME
30,000 0,960 28,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 26,600,887

000780 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8, PVC ATÓXICO ESTÉRIL 30,000 0,880 26,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,850 25,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 0,960 28,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 26,900,897

000781 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 PVC ATÓXICO ESTÉRIL
30,000 0,900 27,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,850 25,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,120 33,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 28,700,957
000782 SONDA DEMORA(FOLLEY) 10 COM COLETOR

30,000 4,560 136,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 3,750 112,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 4,800 144,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 131,104,370
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000783 SONDA DEMORA (FOLLEY) 12 COM COLETOR

30,000 4,560 136,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 3,750 112,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 4,800 144,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 131,104,370
000784 SONDA DEMORA (FOLLEY) 14 COM COLETOR

30,000 4,560 136,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 3,750 112,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 4,800 144,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 131,104,370
000785 SONDA DEMORA (FOLLEY)16 COM COLETOR

30,000 4,560 136,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 3,750 112,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 4,800 144,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 131,104,370

000786 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 PVC 30,000 0,920 27,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,750 22,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,030 30,90BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 27,000,900

000787 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,000 0,940 28,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,750 22,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,050 31,50BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 27,400,913

000788 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL
30,000 1,200 36,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,990 29,70C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,300 39,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 34,901,163
000789 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR TAMPA PR

30,000 1,280 38,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 1,150 34,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,410 42,30BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 38,401,280
000790 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 PVC, LEVINE,

30,000 1,400 42,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 1,150 34,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,520 45,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 40,701,357
000791 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,000 1,420 42,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME

30,000 1,150 34,50C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,540 46,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 41,101,370

000792 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL, 30,000 1,780 53,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 1,500 45,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,920 57,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 52,001,733

000793 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20 PVC, LEVINE,
30,000 2,040 61,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 1,680 50,40C.J.A. PARENTE - ME
30,000 2,110 63,30BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 58,301,943
000794 SONDA URETRAL Nº06 SILICONE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DESCART,ESTÉRIL, APIROGÊNICA

30,000 0,840 25,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,750 22,50C.J.A. PARENTE - ME

rpt12



Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
30,000 0,980 29,40BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 25,700,857

000795 SONDA URETRAL Nº08 SILICONE, EMBALAG. INDIVIDUAL DESCART, ESTÉRIL, APIROGÊNICA 50,000 0,860 43,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 0,850 42,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 0,950 47,50BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 44,330,887

000796 SONDA URETRAL Nº10 NELATON ATÓXICO ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA,DESCARTÁV
50,000 0,900 45,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 0,850 42,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 1,060 53,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 46,830,937
000797 SONDA URETRAL PVC,ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº 12

50,000 0,920 46,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 0,850 42,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 1,090 54,50BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 47,670,953
000798 SONDA URETRAL PVC, ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº14 30,000 0,980 29,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME

30,000 0,990 29,70C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,110 33,30BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 30,801,027
000799 SONDA URETRAL PVC, ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº18

30,000 1,020 30,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,990 29,70C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,400 42,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 34,101,137

000800 SONDA URETRAL PVC ATÓXICA SILICONIZADA, Nº16, MALEÁVEL TRANSPARENTE 30,000 1,180 35,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 1,100 33,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,270 38,10BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 35,501,183

000801 TERMÔMETRO DIGITAL
80,000 19,960 1.596,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 14,900 1.192,00C.J.A. PARENTE - ME
80,000 20,990 1.679,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.489,3318,617
000802 TORNEIRINHA PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE 3 VIAS

1.000,000 1,100 1.100,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.000,000 0,890 890,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 1,400 1.400,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.130,001,130
022687 SONDA URETRAL Nº12 50,000 0,920 46,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

50,000 0,850 42,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 1,060 53,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 47,170,943
022688 SONDA URETRAL Nº14

50,000 0,980 49,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 0,850 42,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 1,090 54,50BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 48,670,973

022689 SONDA URETRAL Nº16 50,000 1,180 59,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 0,990 49,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 1,300 65,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 57,831,157

022690 COMPRESSA DE GASES ESTERIL 100 RACTES
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500,000 1,000 500,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
500,000 1,150 575,00C.J.A. PARENTE - ME
500,000 1,600 800,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 625,001,250
022665 ATADURA DE CREPE 20CM 100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2

120,000 12,600 1.512,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
120,000 9,990 1.198,80C.J.A. PARENTE - ME
120,000 13,080 1.569,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.426,8011,890
000849 KITS ANT-A

6,000 46,000 276,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
6,000 33,900 203,40C.J.A. PARENTE - ME
6,000 47,000 282,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 253,8042,300
000850 KITS ANT-B 6,000 46,000 276,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

6,000 33,900 203,40C.J.A. PARENTE - ME
6,000 47,000 282,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 253,8042,300

000851 KITS ANT-D 6,000 94,000 564,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
6,000 69,100 414,60C.J.A. PARENTE - ME
6,000 96,000 576,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 518,2086,367

000852 KITS ASO
24,000 150,000 3.600,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
24,000 112,000 2.688,00C.J.A. PARENTE - ME
24,000 155,000 3.720,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 3.336,00139,000
000853 KITS HCG (FITAS)

12,000 114,000 1.368,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 85,690 1.028,28C.J.A. PARENTE - ME
12,000 119,000 1.428,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.274,76106,230
000856 KITS FITAS UROANÁLISE COM 10 PARÂMETROS

24,000 70,000 1.680,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
24,000 56,000 1.344,00C.J.A. PARENTE - ME
24,000 72,000 1.728,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.584,0066,000
000857 KITS FR-200 TESTES FATOR REUMATOIDE

20,000 96,000 1.920,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 70,150 1.403,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 98,000 1.960,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.761,0088,050

000859 KITS PCR FRASCO 2.5ML 20,000 96,000 1.920,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 70,150 1.403,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 98,000 1.960,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.761,0088,050

000862 KITS VDRL
10,000 66,000 660,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
10,000 49,250 492,50C.J.A. PARENTE - ME
10,000 67,500 675,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 609,1760,917
021816 ÁGUA DESTILADA 500ML FRASCO

30,000 22,800 684,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 19,000 570,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 23,100 693,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 649,0021,633
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000867 ÁGUA TAMPONADA FRASCO 500ML

20,000 15,600 312,00C.J.A. PARENTE - ME Valores médios : 312,0015,600
000868 ÁLCOOL ABSOLUTO 1,000 50,000 50,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

1,000 36,280 36,28C.J.A. PARENTE - ME
1,000 52,000 52,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 46,0946,093

000869 EDTA
1,000 190,000 190,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 138,950 138,95C.J.A. PARENTE - ME
1,000 194,000 194,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 174,32174,317
000870 FUCCINA PARA GRAN

3,000 64,000 192,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3,000 48,100 144,30C.J.A. PARENTE - ME
3,000 66,000 198,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 178,1059,367
000871 FUSINA FENICADA P/ ZIELH

3,000 64,000 192,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3,000 48,100 144,30C.J.A. PARENTE - ME
3,000 66,000 198,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 178,1059,367
000872 GIEMSA

1,000 198,000 198,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 145,500 145,50C.J.A. PARENTE - ME
1,000 202,000 202,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 181,83181,833

000873 LESHIMAN 1,000 198,000 198,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 145,500 145,50C.J.A. PARENTE - ME
1,000 202,000 202,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 181,83181,833

000874 LUGOL PARA  GRAN
1,000 76,000 76,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 56,400 56,40C.J.A. PARENTE - ME
1,000 78,000 78,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 70,1370,133
022691 ÓLEO IMERSÃO

3,000 32,000 96,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3,000 28,000 84,00C.J.A. PARENTE - ME
3,000 33,000 99,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 93,0031,000
000876 VIOLETA GENCIANA

3,000 64,000 192,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3,000 47,600 142,80C.J.A. PARENTE - ME
3,000 66,000 198,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 177,6059,200
021817 AGULHA PARA VACUTINER 25x07

4.000,000 1,000 4.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
4.000,000 0,850 3.400,00C.J.A. PARENTE - ME
4.000,000 1,120 4.480,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 3.960,000,990

000878 COLETOR UNIVERSAL 60ML 2.000,000 0,700 1.400,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
2.000,000 0,600 1.200,00C.J.A. PARENTE - ME
2.000,000 0,800 1.600,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.400,000,700

000879 DISPENSER P/ ÁLCOOL EM GEL
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1,000 56,000 56,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 42,000 42,00C.J.A. PARENTE - ME
1,000 58,000 58,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 52,0052,000
000880 DISPENSER P/ SABÃO LÍQUIDO

1,000 56,000 56,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 42,000 42,00C.J.A. PARENTE - ME
1,000 58,000 58,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 52,0052,000
000881 ESCOVA P/ LIMPEZA TUBOS

10,000 12,000 120,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
10,000 8,900 89,00C.J.A. PARENTE - ME
10,000 12,700 127,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 112,0011,200
000882 GARROTE COM TRAVA - ADULTO 6,000 15,000 90,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

6,000 11,500 69,00C.J.A. PARENTE - ME
6,000 16,600 99,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 86,2014,367

000883 GARROTE COM TRAVA - INFANTIL 6,000 15,000 90,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
6,000 11,500 69,00C.J.A. PARENTE - ME
6,000 16,600 99,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 86,2014,367

000884 HOMOGENIZADOR DE SANGUE, CAPACIDADE PARA 20 TUBOS
1,000 1.230,000 1.230,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 1.105,000 1.105,00C.J.A. PARENTE - ME
1,000 1.310,000 1.310,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.215,001.215,000
000885 KIT PARA PCCU TAM. M

600,000 2,940 1.764,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
600,000 2,500 1.500,00C.J.A. PARENTE - ME
600,000 3,020 1.812,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.692,002,820
000886 KIT PARA PCCU TAM.P

600,000 2,780 1.668,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
600,000 2,150 1.290,00C.J.A. PARENTE - ME
600,000 2,960 1.776,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.578,002,630
022692 LÂMINA FOSCA LAPIDADA CAIXA

15,000 10,000 150,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 7,900 118,50C.J.A. PARENTE - ME
15,000 11,000 165,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 144,509,633

022693 LÃMINA LISA CAIXA 15,000 10,000 150,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 7,900 118,50C.J.A. PARENTE - ME
15,000 11,000 165,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 144,509,633

000889 LÂMINAS 24 X 24
12,000 10,000 120,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 7,900 94,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 11,000 132,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 115,609,633
022694 DETERGENTE ENZIMATICO

6,000 30,520 183,12C.J.A. PARENTE - ME Valores médios : 183,1230,520
022695 PAPEL INTERFOLHAS RECICLADO
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12,000 24,000 288,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 17,800 213,60C.J.A. PARENTE - ME
12,000 25,000 300,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 267,2022,267
000892 PAPÉL LENÇOL PARA MACA

24,000 9,520 228,48PPF COMER E SERV EIRELI-ME
24,000 6,990 167,76C.J.A. PARENTE - ME
24,000 10,020 240,48BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 212,248,843
000893 PÊRA

2,000 36,000 72,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
2,000 27,150 54,30C.J.A. PARENTE - ME
2,000 37,000 74,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 66,7733,383
000894 PIPETAS P/VHS 5,000 10,000 50,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

5,000 8,990 44,95C.J.A. PARENTE - ME
5,000 10,900 54,50BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 49,829,963

022696 PIPETAS DE 100 MICROLITROS 1,000 220,000 220,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 185,200 185,20C.J.A. PARENTE - ME
1,000 230,000 230,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 211,73211,733

022697 PIPETAS DE 200 MICROLITROS
1,000 220,000 220,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 185,200 185,20C.J.A. PARENTE - ME
1,000 230,000 230,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 211,73211,733
022698 PIPETAS DE 500 MICROLITROS

1,000 220,000 220,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 185,200 185,20C.J.A. PARENTE - ME
1,000 230,000 230,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 211,73211,733
022699 PIPETAS DE 20 MICROLITROS

1,000 220,000 220,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 185,000 185,00C.J.A. PARENTE - ME
1,000 230,000 230,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 211,67211,667
022700 PIPETAS DE 10 MICROLITROS

1,000 220,000 220,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 185,000 185,00C.J.A. PARENTE - ME
1,000 230,000 230,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 211,67211,667

000895 PLACA ESCAVADA P/ VDRL VIDRO 3,000 110,000 330,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3,000 89,500 268,50C.J.A. PARENTE - ME
3,000 112,000 336,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 311,50103,833

022701 PONTEIRAS AMARELAS PCT C/1.000
12,000 30,000 360,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 23,200 278,40C.J.A. PARENTE - ME
12,000 32,000 384,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 340,8028,400
000897 SUPORTE P/ LÂMINAS CAP. PA/50 LÂMINAS

3,000 16,000 48,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3,000 11,690 35,07C.J.A. PARENTE - ME
3,000 16,700 50,10BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 44,3914,797
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000898 SUPORTE PARA PAPEL INTERFOLHAS

1,000 60,000 60,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 45,200 45,20C.J.A. PARENTE - ME
1,000 62,000 62,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 55,7355,733
000899 SUPORTE P/ TUBO DE ENSAIO CAP. 24 TUBOS

1,000 40,000 40,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 31,000 31,00C.J.A. PARENTE - ME
1,000 43,000 43,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 38,0038,000
000900 SUPORTE P/COLETA NO AVÁCUO

50,000 40,000 2.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 31,000 1.550,00C.J.A. PARENTE - ME
50,000 43,000 2.150,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.900,0038,000

022702 SWAB PCT 30,000 30,000 900,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 25,100 753,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 31,000 930,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 861,0028,700

000902 TUBETES COM CAPACIDADE  PARA 3 LÂMINAS 300,000 0,720 216,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 55,000 16.500,00C.J.A. PARENTE - ME
300,000 0,910 273,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 5.663,0018,877

000903 TUBO DE ENSAIO 16 X 100
100,000 120,000 12.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
100,000 89,500 8.950,00C.J.A. PARENTE - ME
100,000 122,000 12.200,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 11.050,00110,500
021818 TUBOS DE TRANSPORTE COM TAMPA COM ROSCA

50,000 1,000 50,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
50,000 0,890 44,50C.J.A. PARENTE - ME
50,000 1,100 55,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 49,830,997
000906 TUBO PARA URINÁLISES (CÔNCAVO)

30,000 1,000 30,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 0,890 26,70C.J.A. PARENTE - ME
30,000 1,100 33,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 29,900,997
021819 ALCÓOL ÁCIDO A 3% LITROS 5,000 50,000 250,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

5,000 36,800 184,00C.J.A. PARENTE - ME
5,000 51,000 255,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 229,6745,933

000908 ÁLCOOL ACETONA 5,000 76,000 380,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
5,000 55,900 279,50C.J.A. PARENTE - ME
5,000 77,000 385,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 348,1769,633

000909 AZUL DE METILENO
3,000 64,000 192,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
3,000 47,500 142,50C.J.A. PARENTE - ME
3,000 65,000 195,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 176,5058,833
022703 CORANTE HEMATOLÓGICO (KIT PANÓTICO)

1,000 94,000 94,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1,000 75,000 75,00C.J.A. PARENTE - ME
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1,000 96,000 96,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 88,3388,333

022704 TUBOS DE 5ML SILICONE C/ TAMPA E EDTA A VACUO 1.000,000 2,000 2.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.000,000 1,800 1.800,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 2,100 2.100,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.966,671,967

022705 TUBOS DE 10 ML SILICONADOS C/ TAMPA A VACUO
300,000 2,000 600,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 1,850 555,00C.J.A. PARENTE - ME
300,000 2,100 630,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 595,001,983
022706 TUBOS C GEL SEPARADOR 10ML A VACUO

1.000,000 2,000 2.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.000,000 1,850 1.850,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 2,100 2.100,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.983,331,983
022707 TUBOS DE 15 ML SILICONE SEM EDTA 1.000,000 2,000 2.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

1.000,000 1,850 1.850,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 2,100 2.100,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.983,331,983
022708 TUBOS DE SILICONE 10 ML SEM EDTA

1.000,000 2,000 2.000,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.000,000 1,850 1.850,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 2,100 2.100,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.983,331,983

000918 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO C/30L 1.000,000 0,460 460,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.000,000 0,450 450,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 0,510 510,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 473,330,473

021820 SACO PLÁTICO BRANCO LEITOSO C/ 50 LITROS
1.000,000 0,700 700,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
1.000,000 0,650 650,00C.J.A. PARENTE - ME
1.000,000 0,800 800,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 716,670,717
000919 KIT TESTE RÁPIDO PSA TOTAL

2,000 580,000 1.160,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
2,000 429,600 859,20C.J.A. PARENTE - ME
2,000 5,900 11,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 677,00338,500
000920 KIT TESTE RÁPIDO TROPONINA 1,000 215,000 215,00C.J.A. PARENTE - ME

Valores médios : 215,00215,000
000921 KIT TESTE RÁPIDO DENGUE 1,000 790,000 790,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

1,000 584,000 584,00C.J.A. PARENTE - ME
1,000 810,000 810,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 728,00728,000
022709 KIT P PCCU TAM. G

200,000 3,340 668,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
200,000 2,900 580,00C.J.A. PARENTE - ME
200,000 3,410 682,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 643,333,217
022710 GLICERINA BI DESTILADA FRASCO 1000ML

5,000 160,000 800,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
5,000 118,000 590,00C.J.A. PARENTE - ME
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5,000 170,000 850,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 746,67149,333

022711 AZUL DE METILENO FOSFATO 5,000 64,000 320,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
5,000 47,500 237,50C.J.A. PARENTE - ME
5,000 66,000 330,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 295,8359,167

022589 ÁGUA DESTILADA FRASCO C/5 L
30,000 22,800 684,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 21,000 630,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 23,500 705,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 673,0022,433
022590 AGULHA DESCARTAVEL CURTA 30 CX C/100 UNID.

60,000 59,040 3.542,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
60,000 40,500 2.430,00C.J.A. PARENTE - ME
60,000 61,080 3.664,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 3.212,4053,540
022595 ALGODÃO HIDROFILO (100% ALGODÃO)PACOTE C/500G 120,000 14,400 1.728,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

120,000 5,600 672,00C.J.A. PARENTE - ME
120,000 15,000 1.800,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.400,0011,667
022596 ALVEOLEX FRASCO C/10G

36,000 41,420 1.491,12PPF COMER E SERV EIRELI-ME
36,000 15,000 540,00C.J.A. PARENTE - ME
36,000 41,880 1.507,68BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.179,6032,767

022597 ANESTESICO LIDOSTESIN 3%C/VASOCONTRITOR 300,000 101,500 30.450,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 31,000 9.300,00C.J.A. PARENTE - ME
300,000 103,000 30.900,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 23.550,0078,500

022598 ANESTESICO CITANEST 3%
300,000 101,500 30.450,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
300,000 75,000 22.500,00C.J.A. PARENTE - ME
300,000 103,000 30.900,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 27.950,0093,167
022599 ANESTÉSICO TÓPICO GEL C/20%DE BENZOCAINA POTE C/12G.

36,000 12,920 465,12PPF COMER E SERV EIRELI-ME
36,000 75,000 2.700,00C.J.A. PARENTE - ME
36,000 13,200 475,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.213,4433,707
022600 ÁCIDO FOSFÓRICO 37%SERINGA C/2,5 ML 120,000 51,200 6.144,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

120,000 10,500 1.260,00C.J.A. PARENTE - ME
120,000 52,000 6.240,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 4.548,0037,900
022601 BROCA CIRÚRGICA (JET) 701, CX.C/10 UNID.

30,000 51,200 1.536,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 38,500 1.155,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 52,000 1.560,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.417,0047,233

022602 BROCA CIRÚGICA (JET) 702, CX.C/10 UNID. 30,000 51,200 1.536,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 39,900 1.197,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 52,000 1.560,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.431,0047,700

022603 BROCA CIRÚRGICA (JET)702 HL,CX.C/10 UNID.
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30,000 51,200 1.536,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 39,900 1.197,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 52,000 1.560,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.431,0047,700
022604 BROCA CIRÚRGICA (JET)703 CX. C/10 UND.

30,000 51,200 1.536,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 39,900 1.197,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 52,000 1.560,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.431,0047,700
022605 BROCA PARA DENTINA Nº2, CX. C/10 UNID.

30,000 171,000 5.130,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 39,900 1.197,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 173,000 5.190,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 3.839,00127,967
022606 BROCA PARA DENTINA Nº4, CX. C/10 UNID. 30,000 171,000 5.130,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME

30,000 125,000 3.750,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 173,000 5.190,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 4.690,00156,333

022607 BROCA PARA DENTINA Nº6, CX. C/10 UNID. 30,000 171,000 5.130,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 125,000 3.750,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 173,000 5.190,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 4.690,00156,333

022608 CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO
26,000 38,000 988,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
26,000 125,000 3.250,00C.J.A. PARENTE - ME
26,000 40,000 1.040,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.759,3367,667
022609 CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO

48,000 84,720 4.066,56PPF COMER E SERV EIRELI-ME
48,000 28,900 1.387,20C.J.A. PARENTE - ME
48,000 86,800 4.166,40BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 3.206,7266,807
022610 CLORHEXIDINA A 2% FRASCO C/100ML

30,000 22,600 678,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 65,000 1.950,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 23,200 696,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.108,0036,933
022611 CREME DENTAL COM FLUOR C/50 G CAIXA C/100 UNID.

20,000 10,000 200,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 19,500 390,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 11,000 220,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 270,0013,500

022612 CIMENTO CIRÚRGICO ODAHCAM FRASCO PÓ C/50G E LIQUIDO C/20ML 12,000 42,300 507,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 8,500 102,00C.J.A. PARENTE - ME
12,000 42,900 514,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 374,8031,233

022613 DESOXID FRASCO C/500ML
12,000 39,500 474,00C.J.A. PARENTE - ME Valores médios : 474,0039,500

022614 ESCOVA DENTAL INFANTIL CAIXA C/100 UNIDADES 20,000 180,000 3.600,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 145,000 2.900,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 188,000 3.760,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 3.420,00171,000

022615 ESCOVA DE ROBSON CAIXA C/10 UNIDADES
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30,000 32,400 972,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 25,000 750,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 32,900 987,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 903,0030,100
022616 ESPONJA DE FIBRINA CAIXA C/10 UNIDADES

30,000 46,560 1.396,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
30,000 35,200 1.056,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 47,800 1.434,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.295,6043,187
022617 EUGENOL FRASCO C/20ML

20,000 24,320 486,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 18,500 370,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 24,800 496,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 450,8022,540
022618 ENDOZIME AWPLUS FRASCO C/200ML 30,000 118,520 3.555,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME

30,000 89,000 2.670,00C.J.A. PARENTE - ME
30,000 120,000 3.600,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 3.275,20109,173

022619 FIO DE SUTURA ONDOTOLÓGICO DE SEDA Nº 3.0 CAIXA C/24 UNIDADES 12,000 48,000 576,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 39,000 468,00C.J.A. PARENTE - ME
12,000 50,500 606,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 550,0045,833

022620 FIO DENTAL TUBO C/500 METROS
120,000 4,560 547,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
120,000 65,000 7.800,00C.J.A. PARENTE - ME
120,000 4,800 576,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 2.974,4024,787
022621 FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23% FRASCO C/200ML

60,000 6,760 405,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
60,000 5,150 309,00C.J.A. PARENTE - ME
60,000 69,000 4.140,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.618,2026,970
022622 FLUOR GEL NEUTRO A20% FRASCO C/200ML

60,000 6,760 405,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
60,000 5,150 309,00C.J.A. PARENTE - ME
60,000 6,900 414,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 376,206,270
022623 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE (CREMER)ROLO 19 MM/30M

60,000 6,520 391,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
60,000 5,600 336,00C.J.A. PARENTE - ME
60,000 6,800 408,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 378,406,307

022624 GLUTARALDEIDO A 2% PRONTO PARA USO FRASCO COM 1 LITRO 12,000 34,320 411,84PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 28,500 342,00C.J.A. PARENTE - ME
12,000 35,080 420,96BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 391,6032,633

022625 GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12% FRASCO C/1L
12,000 65,320 783,84PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 48,500 582,00C.J.A. PARENTE - ME
12,000 66,400 796,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 720,8860,073
022626 HEMOSTÁTICO LIQUIDO FRASCO C/10ML

12,000 32,400 388,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 26,800 321,60C.J.A. PARENTE - ME
12,000 33,800 405,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 372,0031,000
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022627 HIDRÓXIDO DE CALCIO PRA FRASCOC/10G

12,000 7,120 85,44PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 5,900 70,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 7,380 88,56BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 81,606,800
022628 LÃMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXAS C/100

12,000 42,000 504,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 30,640 367,68C.J.A. PARENTE - ME
12,000 43,000 516,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 462,5638,547
022629 LÃMINA DE BISTURI Nº 12 CAIXA C/100

12,000 42,000 504,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 30,640 367,68C.J.A. PARENTE - ME
12,000 43,000 516,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 462,5638,547

022630 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CAIXA C/50PARES 80,000 26,000 2.080,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 19,200 1.536,00C.J.A. PARENTE - ME
80,000 27,000 2.160,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.925,3324,067

022631 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA C/50 PARES 80,000 26,000 2.080,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 19,200 1.536,00C.J.A. PARENTE - ME
80,000 27,000 2.160,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.925,3324,067

022632 MÁSCARA DESCARTAVEL C/ ELSTICO CAIXA C/50 UNIDADES
80,000 7,500 600,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
80,000 6,400 512,00C.J.A. PARENTE - ME
80,000 8,100 648,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 586,677,333
022633 MICROBUSH APLICADOR DESCARTAVEL (PONTA GRANDE) POTE C/50 UNIDADES

12,000 34,880 418,56PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 26,700 320,40C.J.A. PARENTE - ME
12,000 35,900 430,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 389,9232,493
022634 MICROBUSH APLICADOR DESCARTÁVEL (PONTA pEQUENA) POTE C/50 UNIDADES.

12,000 34,880 418,56PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 26,700 320,40C.J.A. PARENTE - ME
12,000 35,900 430,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 389,9232,493
022635 OBTURADOR PROVISÓRIO POTE C/25G 12,000 26,400 316,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME

12,000 29,000 348,00C.J.A. PARENTE - ME
12,000 27,000 324,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 329,6027,467

022636 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO FRASCO C/200ML 70G 12,000 37,800 453,60PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 29,600 355,20C.J.A. PARENTE - ME
12,000 38,900 466,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 425,2035,433

022637 ÓXIDO DE ZINCO FRASCO C/PÓ 50G
12,000 8,620 103,44PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 8,500 102,00C.J.A. PARENTE - ME
12,000 8,900 106,80BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 104,088,673
022638 PASTA PROFILÁTICA BISNAGA C/90G

16,000 23,840 381,44PPF COMER E SERV EIRELI-ME
16,000 19,200 307,20C.J.A. PARENTE - ME

rpt12



Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
16,000 24,900 398,40BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 362,3522,647

022639 PEDRA POMES EXTRA FINO PARA USO ODONTOLOGICO POTE C/100G 8,000 8,620 68,96PPF COMER E SERV EIRELI-ME
8,000 6,800 54,40C.J.A. PARENTE - ME
8,000 8,900 71,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 64,858,107

022640 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1012CX C/10 UNID.
12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 564,8047,067
022641 PONTAS DIAMANTADS (KG SORENSEN) 1013CX C/10 UNID.

12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 564,8047,067
022642 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1014 CX C/10 UND. 12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME

12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 564,8047,067
022643 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1015 E 1015 HL CX C/10 UNIDADES

12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 564,8047,067

022644 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN)2135F CX C/ 10 UNID. 12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 564,8047,067

022645 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3118F CX C/10 UNID.
12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 564,8047,067
022646 PONTAS DIAMANTADA (KG SORENSEN) 318FF CX C/10 UNID.

12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 564,8047,067
022647 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3168F 12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME

12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 564,8047,067
022648 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3168FF CX C/10 UNID.

12,000 51,200 614,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 37,900 454,80C.J.A. PARENTE - ME
12,000 52,100 625,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 564,8047,067

022649 RESINA COMPOSTA-A1 CHARISMA BISNAGA COM E GRAMAS 20,000 32,940 658,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 25,500 510,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 33,860 677,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 615,3330,767

022650 RESINA COMPOSTA-A2 CHARISMA BISNAGA COM 4 GRAMAS
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20,000 32,940 658,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 25,500 510,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 33,860 677,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 615,3330,767
022651 RESINA COMPOSTA-OA3 CHARISMA BISNAGAS COM 4 GRAMAS

20,000 32,940 658,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 25,500 510,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 33,860 677,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 615,3330,767
022652 RESINA COMPOSTA-OA3,5 CHARISMA BISNAGAS COM 4 GRAMAS

20,000 32,940 658,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 25,500 510,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 33,860 677,20BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 615,3330,767
022653 ROLETES DE ALGODÃO PACOTE C/ 100 UNID. 15,000 3,760 56,40PPF COMER E SERV EIRELI-ME

15,000 2,990 44,85C.J.A. PARENTE - ME
15,000 3,890 58,35BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 53,203,547

022654 SELANTE E FÓSSULAS DE FISSURAS CX KIT 15,000 53,800 807,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 39,990 599,85C.J.A. PARENTE - ME
15,000 54,900 823,50BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 743,4549,563

022655 SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL (ESMALTE E DENTINA) FRASCO COM 4 ML
15,000 93,020 1.395,30PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 65,800 987,00C.J.A. PARENTE - ME
15,000 93,180 1.397,70BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.260,0084,000
022656 SUGADOR DESCARTÁVEL CX C/40 UNID.

15,000 10,920 163,80PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 9,150 137,25C.J.A. PARENTE - ME
15,000 11,090 166,35BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 155,8010,387
022657 SORO FISIOLÓGICO FRASCO

20,000 8,360 167,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
20,000 6,900 138,00C.J.A. PARENTE - ME
20,000 9,400 188,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 164,408,220
022658 SUGADOR DESCARTÁVEL CIRÚGICO CX C/20 UNID.

25,000 60,000 1.500,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
25,000 45,000 1.125,00C.J.A. PARENTE - ME
25,000 62,000 1.550,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 1.391,6755,667

022659 SOLUÇÃO DE MILTON FRASCO C/50 UNID. 15,000 10,880 163,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 9,250 138,75C.J.A. PARENTE - ME
15,000 15,900 238,50BRASFARMA COMERCIAL LTDA Valores médios : 180,1512,010

022660 TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PACOTE C/50 UNID.
12,000 13,600 163,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
12,000 15,600 187,20C.J.A. PARENTE - ME
12,000 12,800 153,60BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 168,0014,000
022661 TIRA DE POLIESTER ENVELOPE C/50 TIRAS

15,000 3,080 46,20PPF COMER E SERV EIRELI-ME
15,000 3,500 52,50C.J.A. PARENTE - ME
15,000 3,250 48,75BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 49,153,277
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022662 TIRA DE LIXA ACABAMENTO EM RESINA CAIXA C/150 UNID.

10,000 144,500 1.445,00PPF COMER E SERV EIRELI-ME
10,000 108,000 1.080,00C.J.A. PARENTE - ME
10,000 150,500 1.505,00BRASFARMA COMERCIAL LTDA

Valores médios : 1.343,33134,333
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
PPF COMER E SERV EIRELI-ME

000541 AGULHA 13X4,5 HIPODERMICA 6.000,000 0,100 600,00
000542 AGULHA 25X06 HIPODERMICA 300,000 0,100 30,00
022666 CATETER INTRAVENOSO 14CM REPOUSO 18 FIOS/CM2 TEFLON/POLIURETANO 14G PERIF.SILICO 500,000 1,180 590,00
022671 CATETER P/OXIGÊNIO ADULTO PLASTICO ATOXICO,SILICONIZADO TIPO OCULOS 300,000 1,720 516,00
000568 COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 30,000 0,900 27,00
022676 COLETOR UNIVERSAL PLASTICO 80 ML PCT C/50 UNID. 2.000,000 0,700 1.400,00
000574 EQUIPO MACRO GOTAS PVC CRISTAL, PINNÇA ROLETE COM TAMPA 5.000,000 1,440 7.200,00
000576 EQUIPO MULTIVIAS INFANTIL 300,000 1,200 360,00
000577 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL UMA FACE RESIST.BRANCO, TECIDO DE ALGODÃO 100MM, 4,5M 400,000 9,600 3.840,00
000587 GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO 4.000,000 0,120 480,00
022680 LUVA DE PROCEDIMENTO G-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO. 4.000,000 0,260 1.040,00
022681 LUVA DE PROCEDIMENTO M-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO 20.000,000 0,260 5.200,00
022682 LUVA DE PROCEDIMENTO P-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO 10.000,000 0,260 2.600,00
000608 SCALP Nº19 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO 200,000 0,420 84,00
000609 SCALP Nº21 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO 3.000,000 0,420 1.260,00
000610 SCALP Nº23 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO 4.000,000 0,420 1.680,00
000611 SCALP Nº25 TB PPVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RIGIDO. 1.800,000 0,420 756,00
000612 SCALP Nº27 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RIGÍDO 200,000 0,420 84,00
000798 SONDA URETRAL PVC, ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº14 30,000 0,980 29,40
022690 COMPRESSA DE GASES ESTERIL 100 RACTES 500,000 1,000 500,00
000902 TUBETES COM CAPACIDADE  PARA 3 LÂMINAS 300,000 0,720 216,00
022599 ANESTÉSICO TÓPICO GEL C/20%DE BENZOCAINA POTE C/12G. 36,000 12,920 465,12
022608 CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO 26,000 38,000 988,00
022610 CLORHEXIDINA A 2% FRASCO C/100ML 30,000 22,600 678,00
022611 CREME DENTAL COM FLUOR C/50 G CAIXA C/100 UNID. 20,000 10,000 200,00
022620 FIO DENTAL TUBO C/500 METROS 120,000 4,560 547,20
022635 OBTURADOR PROVISÓRIO POTE C/25G 12,000 26,400 316,80
022661 TIRA DE POLIESTER ENVELOPE C/50 TIRAS 15,000 3,080 46,20

Total do(s) item(ns) : 31.733,72
C.J.A. PARENTE - ME

022663 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UND. 100,000 4,500 450,00
000540 AGUA OXIGENADA 120,000 5,150 618,00
000543 AGULHA 25X07 HIPODERMICA 10.000,000 0,080 800,00
000544 AGULHA 30X08 HIPODERMICA 10.000,000 0,080 800,00
000545 AGULHA 40X12 HIPODERMICA 3.000,000 0,080 240,00
022592 ALCOOL 70% FRASCO C/1 L 288,000 4,150 1.195,20
000548 ALCOOL 96% 240,000 5,150 1.236,00
000549 ÁLCOOL EM GEL 100,000 11,800 1.180,00
000551 ALGODÃO HIDRÓFILO 500,000 12,500 6.250,00
000552 ALGODÃO ORTOPÉDICO EM MANTAS FIBRAS DE ALGODÃO 30,000 9,200 276,00
000553 ATADURA DE CREPE 10CM 100CM x 150CM 100,000 4,800 480,00
022664 ATADURA DE CREPE 15CM-100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2 120,000 6,900 828,00
000556 ATADURA GESSADA 10CM 30,000 25,800 774,00
000557 ATADURA GESSADA 15CM 30,000 38,200 1.146,00
000558 ATADURA GESSADA 20CM 12,000 63,850 766,20
022667 CATETER INTRAVENOSO 16 CM TEFLON OU POLIMETANO 16G 500,000 0,950 475,00
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SILICONIZADO.

022668 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO,18G, PERIFERICPO, SILICONIZADO. 500,000 0,950 475,00
022669 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURENTANO, 22G,PERIFERICO, SILICONIZADO. 500,000 0,950 475,00
022670 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24G, PERIFERICO, SILICONIZADO. 500,000 0,980 490,00
022672 CATETER P/OXIGÊNIO INFANTIL ESTERIL TIPO OCULOS 200,000 1,650 330,00
022673 CLAMP UMBILICAL-PLASTICO ATOXICO, DESCARTAVEL. 50,000 0,990 49,50
022674 BOLSA DE URINA EM PVC ATOXICO SISTEMA FECHADO ESCALA DE LEITURA PEQUENO E GRANDE 50,000 3,500 175,00
022675 BOLSA DE URINA, EM PVC TRANSPARENTE 20,000 3,990 79,80
000572 CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2%  FRASCO 1000ML 80,000 16,500 1.320,00
000573 COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM 200,000 13,800 2.760,00
021690 COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS 1.000,000 5,900 5.900,00
001536 EQUIPO MICRO GOTAS PVC CRISTAL, PINNÇA ROLETE 200,000 0,990 198,00
000575 EQUIPO MULTIVIAS ADULTO 600,000 0,990 594,00
000578 FIO DE SUTURA NNYLON 0, MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTÉRIL 20,000 30,950 619,00
000579 FIO DE SUTURA NYLON 2.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTÉRIL DE 3CM 30,000 30,950 928,50
000580 FIO DE SUTURA NYLON 3.0 MONOFILAMENTO COMM AGULHHA ESTÉRIO DE 3CM 30,000 30,950 928,50
000581 FIO DE SUTURA NYLON 4.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTERIL DE 3 CM 30,000 30,950 928,50
000582 FIO DE SUTURA NYLON 5.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTERIL DE 3CM 30,000 30,950 928,50
000583 FITA ADESIVA MICROPOROSA NÃO TECIDO (VISCOSE RAYON BRANCA 25mm X 10m 80,000 2,990 239,20
000584 GARROTE COM TRAVA 20,000 11,500 230,00
000585 GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - 100% 300,000 30,650 9.195,00
000586 GEL PARA FISIOTERAPIA 5,000 21,250 106,25
000588 IODOPOVIDONA 10% + 1% SOL. ALCOOLICA-FRASCO DE 1000ML 240,000 15,990 3.837,60
000589 IODOPOVIDONA SOL. DEGERMANICA NÃO ALCOOLICA - FRASCO DE 1000ML 240,000 15,500 3.720,00
022678 LAMINA DE BISTURI Nº 15 AÇO INOX ESTERIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE 30,000 29,990 899,70
022679 LAMINA DE BISTURI Nº 23 AÇO INOX ESTERIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE 40,000 29,990 1.199,60
000592 LUVA CIRÚRGICA Nº7 1/2 LATEX NATURAL ESTER. LUBRIF. C/ BRIOABSORVIVEL, ATÓXICA D 150,000 1,500 225,00
000593 LUVA CIRÚRGICA Nº8 LATEX NATURAL EST. LUBR. C/ PÓ BBRIOABSORVIVEL, ATÓXICA DESCA 150,000 1,500 225,00
022683 MASCARA COM FILTRO 3M CX C/10 UNID. 3,000 85,000 255,00
022684 MASCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO PCT C/100 UNID. 50,000 10,900 545,00
000599 MASCARA P/ AEROSOL ADULTO 15,000 8,990 134,85
000600 MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL 15,000 8,990 134,85
000601 MÁSCCARA P/ OXIGÊNIO ADULTO 15,000 8,990 134,85
000602 MÁSCARA P/ OXIGÊNIO INFANTIL 15,000 8,990 134,85
022685 PAPEL LENÇOL 50CM X 50M 80,000 5,200 416,00
000604 PAPÉL LENÇOL  70CM X 50M 80,000 6,900 552,00
000605 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LITROS 2.000,000 0,450 900,00
000606 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS 1.000,000 0,590 590,00
000613 SERINGA DESC. 01 ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 1ML. 9.000,000 0,250 2.250,00
000614 SERINGA DESC. 03ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 10.000,000 0,150 1.500,00
000615 SERINGA DESC. 05ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12.000,000 0,180 2.160,00
021691 SERINGA DESC. 10ML POLIPROPILENO 12.000,000 0,300 3.600,00
022686 SERINGA DESC. 20ML POLIPROPILENO 10.000,000 0,450 4.500,00
000779 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6 PVC ATÓXICO ESTÉRIL 30,000 0,840 25,20
000780 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8, PVC ATÓXICO ESTÉRIL 30,000 0,850 25,50
000781 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 PVC ATÓXICO ESTÉRIL 30,000 0,850 25,50
000782 SONDA DEMORA(FOLLEY) 10 COM COLETOR 30,000 3,750 112,50
000783 SONDA DEMORA (FOLLEY) 12 COM COLETOR 30,000 3,750 112,50
000784 SONDA DEMORA (FOLLEY) 14 COM COLETOR 30,000 3,750 112,50
000785 SONDA DEMORA (FOLLEY)16 COM COLETOR 30,000 3,750 112,50
000786 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 PVC 30,000 0,750 22,50
000787 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,000 0,750 22,50
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000788 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,000 0,990 29,70
000789 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR TAMPA PR 30,000 1,150 34,50
000790 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 PVC, LEVINE, 30,000 1,150 34,50
000791 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,000 1,150 34,50
000792 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL, 30,000 1,500 45,00
000793 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20 PVC, LEVINE, 30,000 1,680 50,40
000794 SONDA URETRAL Nº06 SILICONE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DESCART,ESTÉRIL, APIROGÊNICA 30,000 0,750 22,50
000795 SONDA URETRAL Nº08 SILICONE, EMBALAG. INDIVIDUAL DESCART, ESTÉRIL, APIROGÊNICA 50,000 0,850 42,50
000796 SONDA URETRAL Nº10 NELATON ATÓXICO ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA,DESCARTÁV 50,000 0,850 42,50
000797 SONDA URETRAL PVC,ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº 12 50,000 0,850 42,50
000799 SONDA URETRAL PVC, ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº18 30,000 0,990 29,70
000800 SONDA URETRAL PVC ATÓXICA SILICONIZADA, Nº16, MALEÁVEL TRANSPARENTE 30,000 1,100 33,00
000801 TERMÔMETRO DIGITAL 80,000 14,900 1.192,00
000802 TORNEIRINHA PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE 3 VIAS 1.000,000 0,890 890,00
022687 SONDA URETRAL Nº12 50,000 0,850 42,50
022688 SONDA URETRAL Nº14 50,000 0,850 42,50
022689 SONDA URETRAL Nº16 50,000 0,990 49,50
022665 ATADURA DE CREPE 20CM 100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2 120,000 9,990 1.198,80
000849 KITS ANT-A 6,000 33,900 203,40
000850 KITS ANT-B 6,000 33,900 203,40
000851 KITS ANT-D 6,000 69,100 414,60
000852 KITS ASO 24,000 112,000 2.688,00
000853 KITS HCG (FITAS) 12,000 85,690 1.028,28
000856 KITS FITAS UROANÁLISE COM 10 PARÂMETROS 24,000 56,000 1.344,00
000857 KITS FR-200 TESTES FATOR REUMATOIDE 20,000 70,150 1.403,00
000859 KITS PCR FRASCO 2.5ML 20,000 70,150 1.403,00
000862 KITS VDRL 10,000 49,250 492,50
021816 ÁGUA DESTILADA 500ML FRASCO 30,000 19,000 570,00
000867 ÁGUA TAMPONADA FRASCO 500ML 20,000 15,600 312,00
000868 ÁLCOOL ABSOLUTO 1,000 36,280 36,28
000869 EDTA 1,000 138,950 138,95
000870 FUCCINA PARA GRAN 3,000 48,100 144,30
000871 FUSINA FENICADA P/ ZIELH 3,000 48,100 144,30
000872 GIEMSA 1,000 145,500 145,50
000873 LESHIMAN 1,000 145,500 145,50
000874 LUGOL PARA  GRAN 1,000 56,400 56,40
022691 ÓLEO IMERSÃO 3,000 28,000 84,00
000876 VIOLETA GENCIANA 3,000 47,600 142,80
021817 AGULHA PARA VACUTINER 25x07 4.000,000 0,850 3.400,00
000878 COLETOR UNIVERSAL 60ML 2.000,000 0,600 1.200,00
000879 DISPENSER P/ ÁLCOOL EM GEL 1,000 42,000 42,00
000880 DISPENSER P/ SABÃO LÍQUIDO 1,000 42,000 42,00
000881 ESCOVA P/ LIMPEZA TUBOS 10,000 8,900 89,00
000882 GARROTE COM TRAVA - ADULTO 6,000 11,500 69,00
000883 GARROTE COM TRAVA - INFANTIL 6,000 11,500 69,00
000884 HOMOGENIZADOR DE SANGUE, CAPACIDADE PARA 20 TUBOS 1,000 1.105,000 1.105,00
000885 KIT PARA PCCU TAM. M 600,000 2,500 1.500,00
000886 KIT PARA PCCU TAM.P 600,000 2,150 1.290,00
022692 LÂMINA FOSCA LAPIDADA CAIXA 15,000 7,900 118,50
022693 LÃMINA LISA CAIXA 15,000 7,900 118,50
000889 LÂMINAS 24 X 24 12,000 7,900 94,80
022694 DETERGENTE ENZIMATICO 6,000 30,520 183,12
022695 PAPEL INTERFOLHAS RECICLADO 12,000 17,800 213,60
000892 PAPÉL LENÇOL PARA MACA 24,000 6,990 167,76
000893 PÊRA 2,000 27,150 54,30
000894 PIPETAS P/VHS 5,000 8,990 44,95
022696 PIPETAS DE 100 MICROLITROS 1,000 185,200 185,20
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022697 PIPETAS DE 200 MICROLITROS 1,000 185,200 185,20
022698 PIPETAS DE 500 MICROLITROS 1,000 185,200 185,20
022699 PIPETAS DE 20 MICROLITROS 1,000 185,000 185,00
022700 PIPETAS DE 10 MICROLITROS 1,000 185,000 185,00
000895 PLACA ESCAVADA P/ VDRL VIDRO 3,000 89,500 268,50
022701 PONTEIRAS AMARELAS PCT C/1.000 12,000 23,200 278,40
000897 SUPORTE P/ LÂMINAS CAP. PA/50 LÂMINAS 3,000 11,690 35,07
000898 SUPORTE PARA PAPEL INTERFOLHAS 1,000 45,200 45,20
000899 SUPORTE P/ TUBO DE ENSAIO CAP. 24 TUBOS 1,000 31,000 31,00
000900 SUPORTE P/COLETA NO AVÁCUO 50,000 31,000 1.550,00
022702 SWAB PCT 30,000 25,100 753,00
000903 TUBO DE ENSAIO 16 X 100 100,000 89,500 8.950,00
021818 TUBOS DE TRANSPORTE COM TAMPA COM ROSCA 50,000 0,890 44,50
000906 TUBO PARA URINÁLISES (CÔNCAVO) 30,000 0,890 26,70
021819 ALCÓOL ÁCIDO A 3% LITROS 5,000 36,800 184,00
000908 ÁLCOOL ACETONA 5,000 55,900 279,50
000909 AZUL DE METILENO 3,000 47,500 142,50
022703 CORANTE HEMATOLÓGICO (KIT PANÓTICO) 1,000 75,000 75,00
022704 TUBOS DE 5ML SILICONE C/ TAMPA E EDTA A VACUO 1.000,000 1,800 1.800,00
022705 TUBOS DE 10 ML SILICONADOS C/ TAMPA A VACUO 300,000 1,850 555,00
022706 TUBOS C GEL SEPARADOR 10ML A VACUO 1.000,000 1,850 1.850,00
022707 TUBOS DE 15 ML SILICONE SEM EDTA 1.000,000 1,850 1.850,00
022708 TUBOS DE SILICONE 10 ML SEM EDTA 1.000,000 1,850 1.850,00
000918 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO C/30L 1.000,000 0,450 450,00
021820 SACO PLÁTICO BRANCO LEITOSO C/ 50 LITROS 1.000,000 0,650 650,00
000920 KIT TESTE RÁPIDO TROPONINA 1,000 215,000 215,00
000921 KIT TESTE RÁPIDO DENGUE 1,000 584,000 584,00
022709 KIT P PCCU TAM. G 200,000 2,900 580,00
022710 GLICERINA BI DESTILADA FRASCO 1000ML 5,000 118,000 590,00
022711 AZUL DE METILENO FOSFATO 5,000 47,500 237,50
022589 ÁGUA DESTILADA FRASCO C/5 L 30,000 21,000 630,00
022590 AGULHA DESCARTAVEL CURTA 30 CX C/100 UNID. 60,000 40,500 2.430,00
022595 ALGODÃO HIDROFILO (100% ALGODÃO)PACOTE C/500G 120,000 5,600 672,00
022596 ALVEOLEX FRASCO C/10G 36,000 15,000 540,00
022597 ANESTESICO LIDOSTESIN 3%C/VASOCONTRITOR 300,000 31,000 9.300,00
022598 ANESTESICO CITANEST 3% 300,000 75,000 22.500,00
022600 ÁCIDO FOSFÓRICO 37%SERINGA C/2,5 ML 120,000 10,500 1.260,00
022601 BROCA CIRÚRGICA (JET) 701, CX.C/10 UNID. 30,000 38,500 1.155,00
022602 BROCA CIRÚGICA (JET) 702, CX.C/10 UNID. 30,000 39,900 1.197,00
022603 BROCA CIRÚRGICA (JET)702 HL,CX.C/10 UNID. 30,000 39,900 1.197,00
022604 BROCA CIRÚRGICA (JET)703 CX. C/10 UND. 30,000 39,900 1.197,00
022605 BROCA PARA DENTINA Nº2, CX. C/10 UNID. 30,000 39,900 1.197,00
022606 BROCA PARA DENTINA Nº4, CX. C/10 UNID. 30,000 125,000 3.750,00
022607 BROCA PARA DENTINA Nº6, CX. C/10 UNID. 30,000 125,000 3.750,00
022609 CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO 48,000 28,900 1.387,20
022612 CIMENTO CIRÚRGICO ODAHCAM FRASCO PÓ C/50G E LIQUIDO C/20ML 12,000 8,500 102,00
022613 DESOXID FRASCO C/500ML 12,000 39,500 474,00
022614 ESCOVA DENTAL INFANTIL CAIXA C/100 UNIDADES 20,000 145,000 2.900,00
022615 ESCOVA DE ROBSON CAIXA C/10 UNIDADES 30,000 25,000 750,00
022616 ESPONJA DE FIBRINA CAIXA C/10 UNIDADES 30,000 35,200 1.056,00
022617 EUGENOL FRASCO C/20ML 20,000 18,500 370,00
022618 ENDOZIME AWPLUS FRASCO C/200ML 30,000 89,000 2.670,00
022619 FIO DE SUTURA ONDOTOLÓGICO DE SEDA Nº 3.0 CAIXA C/24 UNIDADES 12,000 39,000 468,00
022621 FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23% FRASCO C/200ML 60,000 5,150 309,00
022622 FLUOR GEL NEUTRO A20% FRASCO C/200ML 60,000 5,150 309,00
022623 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE (CREMER)ROLO 19 MM/30M 60,000 5,600 336,00
022624 GLUTARALDEIDO A 2% PRONTO PARA USO FRASCO COM 1 LITRO 12,000 28,500 342,00
022625 GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12% FRASCO C/1L 12,000 48,500 582,00
022626 HEMOSTÁTICO LIQUIDO FRASCO C/10ML 12,000 26,800 321,60
022627 HIDRÓXIDO DE CALCIO PRA FRASCOC/10G 12,000 5,900 70,80
022628 LÃMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXAS C/100 12,000 30,640 367,68
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
022629 LÃMINA DE BISTURI Nº 12 CAIXA C/100 12,000 30,640 367,68
022630 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CAIXA C/50PARES 80,000 19,200 1.536,00
022631 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA C/50 PARES 80,000 19,200 1.536,00
022632 MÁSCARA DESCARTAVEL C/ ELSTICO CAIXA C/50 UNIDADES 80,000 6,400 512,00
022633 MICROBUSH APLICADOR DESCARTAVEL (PONTA GRANDE) POTE C/50 UNIDADES 12,000 26,700 320,40
022634 MICROBUSH APLICADOR DESCARTÁVEL (PONTA pEQUENA) POTE C/50 UNIDADES. 12,000 26,700 320,40
022636 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO FRASCO C/200ML 70G 12,000 29,600 355,20
022637 ÓXIDO DE ZINCO FRASCO C/PÓ 50G 12,000 8,500 102,00
022638 PASTA PROFILÁTICA BISNAGA C/90G 16,000 19,200 307,20
022639 PEDRA POMES EXTRA FINO PARA USO ODONTOLOGICO POTE C/100G 8,000 6,800 54,40
022640 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1012CX C/10 UNID. 12,000 37,900 454,80
022641 PONTAS DIAMANTADS (KG SORENSEN) 1013CX C/10 UNID. 12,000 37,900 454,80
022642 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1014 CX C/10 UND. 12,000 37,900 454,80
022643 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1015 E 1015 HL CX C/10 UNIDADES 12,000 37,900 454,80
022644 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN)2135F CX C/ 10 UNID. 12,000 37,900 454,80
022645 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3118F CX C/10 UNID. 12,000 37,900 454,80
022646 PONTAS DIAMANTADA (KG SORENSEN) 318FF CX C/10 UNID. 12,000 37,900 454,80
022647 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3168F 12,000 37,900 454,80
022648 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3168FF CX C/10 UNID. 12,000 37,900 454,80
022649 RESINA COMPOSTA-A1 CHARISMA BISNAGA COM E GRAMAS 20,000 25,500 510,00
022650 RESINA COMPOSTA-A2 CHARISMA BISNAGA COM 4 GRAMAS 20,000 25,500 510,00
022651 RESINA COMPOSTA-OA3 CHARISMA BISNAGAS COM 4 GRAMAS 20,000 25,500 510,00
022652 RESINA COMPOSTA-OA3,5 CHARISMA BISNAGAS COM 4 GRAMAS 20,000 25,500 510,00
022653 ROLETES DE ALGODÃO PACOTE C/ 100 UNID. 15,000 2,990 44,85
022654 SELANTE E FÓSSULAS DE FISSURAS CX KIT 15,000 39,990 599,85
022655 SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL (ESMALTE E DENTINA) FRASCO COM 4 ML 15,000 65,800 987,00
022656 SUGADOR DESCARTÁVEL CX C/40 UNID. 15,000 9,150 137,25
022657 SORO FISIOLÓGICO FRASCO 20,000 6,900 138,00
022658 SUGADOR DESCARTÁVEL CIRÚGICO CX C/20 UNID. 25,000 45,000 1.125,00
022659 SOLUÇÃO DE MILTON FRASCO C/50 UNID. 15,000 9,250 138,75
022662 TIRA DE LIXA ACABAMENTO EM RESINA CAIXA C/150 UNID. 10,000 108,000 1.080,00

Total do(s) item(ns) : 201.893,92
BRASFARMA COMERCIAL LTDA

000919 KIT TESTE RÁPIDO PSA TOTAL 2,000 5,900 11,80
022660 TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PACOTE C/50 UNID. 12,000 12,800 153,60

Total do(s) item(ns) : 165,40
Total geral : 233.793,04

rpt12



Pará
Governo Municipal de Magalhães Barata

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 28
Cotação : 20170525002

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
022663 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UND. 100,0000 5,200 520,00
000540 AGUA OXIGENADA 120,0000 6,097 731,64
000541 AGULHA 13X4,5 HIPODERMICA 6.000,0000 0,340 2.040,00
000542 AGULHA 25X06 HIPODERMICA 300,0000 0,340 102,00
000543 AGULHA 25X07 HIPODERMICA 10.000,0000 0,107 1.070,00
000544 AGULHA 30X08 HIPODERMICA 10.000,0000 0,107 1.070,00
000545 AGULHA 40X12 HIPODERMICA 3.000,0000 0,113 339,00
022592 ALCOOL 70% FRASCO C/1 L 288,0000 5,717 1.646,50
000548 ALCOOL 96% 240,0000 7,417 1.780,08
000549 ÁLCOOL EM GEL 100,0000 15,900 1.590,00
000551 ALGODÃO HIDRÓFILO 500,0000 13,900 6.950,00
000552 ALGODÃO ORTOPÉDICO EM MANTAS FIBRAS DE ALGODÃO 30,0000 11,093 332,79
000553 ATADURA DE CREPE 10CM 100CM x 150CM 100,0000 5,933 593,30
022664 ATADURA DE CREPE 15CM-100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2 120,0000 8,653 1.038,36
000556 ATADURA GESSADA 10CM 30,0000 32,327 969,81
000557 ATADURA GESSADA 15CM 30,0000 47,773 1.433,19
000558 ATADURA GESSADA 20CM 12,0000 83,030 996,36
022666 CATETER INTRAVENOSO 14CM REPOUSO 18 FIOS/CM2 TEFLON/POLIURETANO 14G PERIF.SILICO 500,0000 22,360 11.180,00
022667 CATETER INTRAVENOSO 16 CM TEFLON OU POLIMETANO 16G SILICONIZADO. 500,0000 1,177 588,50
022668 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO,18G, PERIFERICPO, SILICONIZADO. 500,0000 1,177 588,50
022669 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURENTANO, 22G,PERIFERICO, SILICONIZADO. 500,0000 1,177 588,50
022670 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24G, PERIFERICO, SILICONIZADO. 500,0000 1,290 645,00
022671 CATETER P/OXIGÊNIO ADULTO PLASTICO ATOXICO,SILICONIZADO TIPO OCULOS 300,0000 1,800 540,00
022672 CATETER P/OXIGÊNIO INFANTIL ESTERIL TIPO OCULOS 200,0000 1,963 392,60
022673 CLAMP UMBILICAL-PLASTICO ATOXICO, DESCARTAVEL. 50,0000 1,263 63,15
000568 COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 30,0000 0,990 29,70
022674 BOLSA DE URINA EM PVC ATOXICO SISTEMA FECHADO ESCALA DE LEITURA PEQUENO E GRANDE 50,0000 4,233 211,65
022675 BOLSA DE URINA, EM PVC TRANSPARENTE 20,0000 4,647 92,94
022676 COLETOR UNIVERSAL PLASTICO 80 ML PCT C/50 UNID. 2.000,0000 0,783 1.566,00
000572 CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2%  FRASCO 1000ML 80,0000 20,613 1.649,04
000573 COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM 200,0000 17,167 3.433,40
021690 COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS 1.000,0000 7,240 7.240,00
000574 EQUIPO MACRO GOTAS PVC CRISTAL, PINNÇA ROLETE COM TAMPA 5.000,0000 1,627 8.135,00
001536 EQUIPO MICRO GOTAS PVC CRISTAL, PINNÇA ROLETE 200,0000 1,963 392,60
000575 EQUIPO MULTIVIAS ADULTO 600,0000 1,263 757,80
000576 EQUIPO MULTIVIAS INFANTIL 300,0000 3,263 978,90
000577 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL UMA FACE RESIST.BRANCO, TECIDO DE ALGODÃO 100MM, 4,5M 400,0000 16,817 6.726,80
000578 FIO DE SUTURA NNYLON 0, MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTÉRIL 20,0000 39,983 799,66
000579 FIO DE SUTURA NYLON 2.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTÉRIL DE 3CM 30,0000 39,983 1.199,49
000580 FIO DE SUTURA NYLON 3.0 MONOFILAMENTO COMM AGULHHA ESTÉRIO DE 3CM 30,0000 39,983 1.199,49
000581 FIO DE SUTURA NYLON 4.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTERIL DE 3 CM 30,0000 39,983 1.199,49
000582 FIO DE SUTURA NYLON 5.0 MONOFILAMENTO COM AGULHA ESTERIL DE 3CM 30,0000 39,983 1.199,49
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000583 FITA ADESIVA MICROPOROSA NÃO TECIDO (VISCOSE RAYON BRANCA 25mm X 10m 80,0000 3,750 300,00
000584 GARROTE COM TRAVA 20,0000 14,000 280,00
000585 GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - 100% 300,0000 38,550 11.565,00
000586 GEL PARA FISIOTERAPIA 5,0000 25,350 126,75
000587 GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO 4.000,0000 0,140 560,00
000588 IODOPOVIDONA 10% + 1% SOL. ALCOOLICA-FRASCO DE 1000ML 240,0000 20,497 4.919,28
000589 IODOPOVIDONA SOL. DEGERMANICA NÃO ALCOOLICA - FRASCO DE 1000ML 240,0000 19,340 4.641,60
022678 LAMINA DE BISTURI Nº 15 AÇO INOX ESTERIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE 30,0000 38,530 1.155,90
022679 LAMINA DE BISTURI Nº 23 AÇO INOX ESTERIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE 40,0000 38,530 1.541,20
000592 LUVA CIRÚRGICA Nº7 1/2 LATEX NATURAL ESTER. LUBRIF. C/ BRIOABSORVIVEL, ATÓXICA D 150,0000 1,733 259,95
000593 LUVA CIRÚRGICA Nº8 LATEX NATURAL EST. LUBR. C/ PÓ BBRIOABSORVIVEL, ATÓXICA DESCA 150,0000 1,733 259,95
022680 LUVA DE PROCEDIMENTO G-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO. 4.000,0000 6,560 26.240,00
022681 LUVA DE PROCEDIMENTO M-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO 20.000,0000 6,560 131.200,00
022682 LUVA DE PROCEDIMENTO P-LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME MÉDIO 10.000,0000 6,560 65.600,00
022683 MASCARA COM FILTRO 3M CX C/10 UNID. 3,0000 85,000 255,00
022684 MASCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO PCT C/100 UNID. 50,0000 13,867 693,35
000599 MASCARA P/ AEROSOL ADULTO 15,0000 11,343 170,15
000600 MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL 15,0000 11,343 170,15
000601 MÁSCCARA P/ OXIGÊNIO ADULTO 15,0000 11,343 170,15
000602 MÁSCARA P/ OXIGÊNIO INFANTIL 15,0000 11,343 170,15
022685 PAPEL LENÇOL 50CM X 50M 80,0000 6,417 513,36
000604 PAPÉL LENÇOL  70CM X 50M 80,0000 8,807 704,56
000605 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LITROS 2.000,0000 0,497 994,00
000606 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS 1.000,0000 0,747 747,00
000608 SCALP Nº19 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO 200,0000 0,457 91,40
000609 SCALP Nº21 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO 3.000,0000 0,457 1.371,00
000610 SCALP Nº23 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RÍGIDO 4.000,0000 0,457 1.828,00
000611 SCALP Nº25 TB PPVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RIGIDO. 1.800,0000 0,457 822,60
000612 SCALP Nº27 TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL CONECT. CÔNICO RIGÍDO 200,0000 0,457 91,40
000613 SERINGA DESC. 01 ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 1ML. 9.000,0000 0,323 2.907,00
000614 SERINGA DESC. 03ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 10.000,0000 0,200 2.000,00
000615 SERINGA DESC. 05ML POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12.000,0000 0,227 2.724,00
021691 SERINGA DESC. 10ML POLIPROPILENO 12.000,0000 0,390 4.680,00
022686 SERINGA DESC. 20ML POLIPROPILENO 10.000,0000 0,563 5.630,00
000779 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6 PVC ATÓXICO ESTÉRIL 30,0000 0,887 26,61
000780 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8, PVC ATÓXICO ESTÉRIL 30,0000 0,897 26,91
000781 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 PVC ATÓXICO ESTÉRIL 30,0000 0,957 28,71
000782 SONDA DEMORA(FOLLEY) 10 COM COLETOR 30,0000 4,370 131,10
000783 SONDA DEMORA (FOLLEY) 12 COM COLETOR 30,0000 4,370 131,10
000784 SONDA DEMORA (FOLLEY) 14 COM COLETOR 30,0000 4,370 131,10
000785 SONDA DEMORA (FOLLEY)16 COM COLETOR 30,0000 4,370 131,10
000786 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 PVC 30,0000 0,900 27,00
000787 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,0000 0,913 27,39
000788 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,0000 1,163 34,89
000789 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR TAMPA PR 30,0000 1,280 38,40
000790 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 PVC, LEVINE, 30,0000 1,357 40,71
000791 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL 30,0000 1,370 41,10
000792 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL, 30,0000 1,733 51,99
000793 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20 PVC, LEVINE, 30,0000 1,943 58,29
000794 SONDA URETRAL Nº06 SILICONE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DESCART,ESTÉRIL, APIROGÊNICA 30,0000 0,857 25,71
000795 SONDA URETRAL Nº08 SILICONE, EMBALAG. INDIVIDUAL DESCART, ESTÉRIL, APIROGÊNICA 50,0000 0,887 44,35
000796 SONDA URETRAL Nº10 NELATON ATÓXICO ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA,DESCARTÁV 50,0000 0,937 46,85
000797 SONDA URETRAL PVC,ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº 12 50,0000 0,953 47,65
000798 SONDA URETRAL PVC, ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº14 30,0000 1,027 30,81
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000799 SONDA URETRAL PVC, ATÓXICA, SILICONIZADA, 40CM, Nº18 30,0000 1,137 34,11
000800 SONDA URETRAL PVC ATÓXICA SILICONIZADA, Nº16, MALEÁVEL TRANSPARENTE 30,0000 1,183 35,49
000801 TERMÔMETRO DIGITAL 80,0000 18,617 1.489,36
000802 TORNEIRINHA PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE 3 VIAS 1.000,0000 1,130 1.130,00
022687 SONDA URETRAL Nº12 50,0000 0,943 47,15
022688 SONDA URETRAL Nº14 50,0000 0,973 48,65
022689 SONDA URETRAL Nº16 50,0000 1,157 57,85
022690 COMPRESSA DE GASES ESTERIL 100 RACTES 500,0000 1,250 625,00
022665 ATADURA DE CREPE 20CM 100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2 120,0000 11,890 1.426,80
000849 KITS ANT-A 6,0000 42,300 253,80
000850 KITS ANT-B 6,0000 42,300 253,80
000851 KITS ANT-D 6,0000 86,367 518,20
000852 KITS ASO 24,0000 139,000 3.336,00
000853 KITS HCG (FITAS) 12,0000 106,230 1.274,76
000856 KITS FITAS UROANÁLISE COM 10 PARÂMETROS 24,0000 66,000 1.584,00
000857 KITS FR-200 TESTES FATOR REUMATOIDE 20,0000 88,050 1.761,00
000859 KITS PCR FRASCO 2.5ML 20,0000 88,050 1.761,00
000862 KITS VDRL 10,0000 60,917 609,17
021816 ÁGUA DESTILADA 500ML FRASCO 30,0000 21,633 648,99
000867 ÁGUA TAMPONADA FRASCO 500ML 20,0000 15,600 312,00
000868 ÁLCOOL ABSOLUTO 1,0000 46,093 46,09
000869 EDTA 1,0000 174,317 174,32
000870 FUCCINA PARA GRAN 3,0000 59,367 178,10
000871 FUSINA FENICADA P/ ZIELH 3,0000 59,367 178,10
000872 GIEMSA 1,0000 181,833 181,83
000873 LESHIMAN 1,0000 181,833 181,83
000874 LUGOL PARA  GRAN 1,0000 70,133 70,13
022691 ÓLEO IMERSÃO 3,0000 31,000 93,00
000876 VIOLETA GENCIANA 3,0000 59,200 177,60
021817 AGULHA PARA VACUTINER 25x07 4.000,0000 0,990 3.960,00
000878 COLETOR UNIVERSAL 60ML 2.000,0000 0,700 1.400,00
000879 DISPENSER P/ ÁLCOOL EM GEL 1,0000 52,000 52,00
000880 DISPENSER P/ SABÃO LÍQUIDO 1,0000 52,000 52,00
000881 ESCOVA P/ LIMPEZA TUBOS 10,0000 11,200 112,00
000882 GARROTE COM TRAVA - ADULTO 6,0000 14,367 86,20
000883 GARROTE COM TRAVA - INFANTIL 6,0000 14,367 86,20
000884 HOMOGENIZADOR DE SANGUE, CAPACIDADE PARA 20 TUBOS 1,0000 1.215,000 1.215,00
000885 KIT PARA PCCU TAM. M 600,0000 2,820 1.692,00
000886 KIT PARA PCCU TAM.P 600,0000 2,630 1.578,00
022692 LÂMINA FOSCA LAPIDADA CAIXA 15,0000 9,633 144,50
022693 LÃMINA LISA CAIXA 15,0000 9,633 144,50
000889 LÂMINAS 24 X 24 12,0000 9,633 115,60
022694 DETERGENTE ENZIMATICO 6,0000 30,520 183,12
022695 PAPEL INTERFOLHAS RECICLADO 12,0000 22,267 267,20
000892 PAPÉL LENÇOL PARA MACA 24,0000 8,843 212,23
000893 PÊRA 2,0000 33,383 66,77
000894 PIPETAS P/VHS 5,0000 9,963 49,81
022696 PIPETAS DE 100 MICROLITROS 1,0000 211,733 211,73
022697 PIPETAS DE 200 MICROLITROS 1,0000 211,733 211,73
022698 PIPETAS DE 500 MICROLITROS 1,0000 211,733 211,73
022699 PIPETAS DE 20 MICROLITROS 1,0000 211,667 211,67
022700 PIPETAS DE 10 MICROLITROS 1,0000 211,667 211,67
000895 PLACA ESCAVADA P/ VDRL VIDRO 3,0000 103,833 311,50
022701 PONTEIRAS AMARELAS PCT C/1.000 12,0000 28,400 340,80
000897 SUPORTE P/ LÂMINAS CAP. PA/50 LÂMINAS 3,0000 14,797 44,39
000898 SUPORTE PARA PAPEL INTERFOLHAS 1,0000 55,733 55,73
000899 SUPORTE P/ TUBO DE ENSAIO CAP. 24 TUBOS 1,0000 38,000 38,00
000900 SUPORTE P/COLETA NO AVÁCUO 50,0000 38,000 1.900,00
022702 SWAB PCT 30,0000 28,700 861,00
000902 TUBETES COM CAPACIDADE  PARA 3 LÂMINAS 300,0000 18,877 5.663,10
000903 TUBO DE ENSAIO 16 X 100 100,0000 110,500 11.050,00

rpt12
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021818 TUBOS DE TRANSPORTE COM TAMPA COM ROSCA 50,0000 0,997 49,85
000906 TUBO PARA URINÁLISES (CÔNCAVO) 30,0000 0,997 29,91
021819 ALCÓOL ÁCIDO A 3% LITROS 5,0000 45,933 229,66
000908 ÁLCOOL ACETONA 5,0000 69,633 348,17
000909 AZUL DE METILENO 3,0000 58,833 176,50
022703 CORANTE HEMATOLÓGICO (KIT PANÓTICO) 1,0000 88,333 88,33
022704 TUBOS DE 5ML SILICONE C/ TAMPA E EDTA A VACUO 1.000,0000 1,967 1.967,00
022705 TUBOS DE 10 ML SILICONADOS C/ TAMPA A VACUO 300,0000 1,983 594,90
022706 TUBOS C GEL SEPARADOR 10ML A VACUO 1.000,0000 1,983 1.983,00
022707 TUBOS DE 15 ML SILICONE SEM EDTA 1.000,0000 1,983 1.983,00
022708 TUBOS DE SILICONE 10 ML SEM EDTA 1.000,0000 1,983 1.983,00
000918 SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO C/30L 1.000,0000 0,473 473,00
021820 SACO PLÁTICO BRANCO LEITOSO C/ 50 LITROS 1.000,0000 0,717 717,00
000919 KIT TESTE RÁPIDO PSA TOTAL 2,0000 338,500 677,00
000920 KIT TESTE RÁPIDO TROPONINA 1,0000 215,000 215,00
000921 KIT TESTE RÁPIDO DENGUE 1,0000 728,000 728,00
022709 KIT P PCCU TAM. G 200,0000 3,217 643,40
022710 GLICERINA BI DESTILADA FRASCO 1000ML 5,0000 149,333 746,66
022711 AZUL DE METILENO FOSFATO 5,0000 59,167 295,83
022589 ÁGUA DESTILADA FRASCO C/5 L 30,0000 22,433 672,99
022590 AGULHA DESCARTAVEL CURTA 30 CX C/100 UNID. 60,0000 53,540 3.212,40
022595 ALGODÃO HIDROFILO (100% ALGODÃO)PACOTE C/500G 120,0000 11,667 1.400,04
022596 ALVEOLEX FRASCO C/10G 36,0000 32,767 1.179,61
022597 ANESTESICO LIDOSTESIN 3%C/VASOCONTRITOR 300,0000 78,500 23.550,00
022598 ANESTESICO CITANEST 3% 300,0000 93,167 27.950,10
022599 ANESTÉSICO TÓPICO GEL C/20%DE BENZOCAINA POTE C/12G. 36,0000 33,707 1.213,45
022600 ÁCIDO FOSFÓRICO 37%SERINGA C/2,5 ML 120,0000 37,900 4.548,00
022601 BROCA CIRÚRGICA (JET) 701, CX.C/10 UNID. 30,0000 47,233 1.416,99
022602 BROCA CIRÚGICA (JET) 702, CX.C/10 UNID. 30,0000 47,700 1.431,00
022603 BROCA CIRÚRGICA (JET)702 HL,CX.C/10 UNID. 30,0000 47,700 1.431,00
022604 BROCA CIRÚRGICA (JET)703 CX. C/10 UND. 30,0000 47,700 1.431,00
022605 BROCA PARA DENTINA Nº2, CX. C/10 UNID. 30,0000 127,967 3.839,01
022606 BROCA PARA DENTINA Nº4, CX. C/10 UNID. 30,0000 156,333 4.689,99
022607 BROCA PARA DENTINA Nº6, CX. C/10 UNID. 30,0000 156,333 4.689,99
022608 CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO 26,0000 67,667 1.759,34
022609 CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO 48,0000 66,807 3.206,74
022610 CLORHEXIDINA A 2% FRASCO C/100ML 30,0000 36,933 1.107,99
022611 CREME DENTAL COM FLUOR C/50 G CAIXA C/100 UNID. 20,0000 13,500 270,00
022612 CIMENTO CIRÚRGICO ODAHCAM FRASCO PÓ C/50G E LIQUIDO C/20ML 12,0000 31,233 374,80
022613 DESOXID FRASCO C/500ML 12,0000 39,500 474,00
022614 ESCOVA DENTAL INFANTIL CAIXA C/100 UNIDADES 20,0000 171,000 3.420,00
022615 ESCOVA DE ROBSON CAIXA C/10 UNIDADES 30,0000 30,100 903,00
022616 ESPONJA DE FIBRINA CAIXA C/10 UNIDADES 30,0000 43,187 1.295,61
022617 EUGENOL FRASCO C/20ML 20,0000 22,540 450,80
022618 ENDOZIME AWPLUS FRASCO C/200ML 30,0000 109,173 3.275,19
022619 FIO DE SUTURA ONDOTOLÓGICO DE SEDA Nº 3.0 CAIXA C/24 UNIDADES 12,0000 45,833 550,00
022620 FIO DENTAL TUBO C/500 METROS 120,0000 24,787 2.974,44
022621 FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23% FRASCO C/200ML 60,0000 26,970 1.618,20
022622 FLUOR GEL NEUTRO A20% FRASCO C/200ML 60,0000 6,270 376,20
022623 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE (CREMER)ROLO 19 MM/30M 60,0000 6,307 378,42
022624 GLUTARALDEIDO A 2% PRONTO PARA USO FRASCO COM 1 LITRO 12,0000 32,633 391,60
022625 GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12% FRASCO C/1L 12,0000 60,073 720,88
022626 HEMOSTÁTICO LIQUIDO FRASCO C/10ML 12,0000 31,000 372,00
022627 HIDRÓXIDO DE CALCIO PRA FRASCOC/10G 12,0000 6,800 81,60
022628 LÃMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXAS C/100 12,0000 38,547 462,56
022629 LÃMINA DE BISTURI Nº 12 CAIXA C/100 12,0000 38,547 462,56
022630 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CAIXA C/50PARES 80,0000 24,067 1.925,36
022631 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA C/50 PARES 80,0000 24,067 1.925,36
022632 MÁSCARA DESCARTAVEL C/ ELSTICO CAIXA C/50 UNIDADES 80,0000 7,333 586,64
022633 MICROBUSH APLICADOR DESCARTAVEL (PONTA GRANDE) POTE C/50 UNIDADES 12,0000 32,493 389,92
022634 MICROBUSH APLICADOR DESCARTÁVEL (PONTA pEQUENA) POTE C/50 UNIDADES. 12,0000 32,493 389,92
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
022635 OBTURADOR PROVISÓRIO POTE C/25G 12,0000 27,467 329,60
022636 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO FRASCO C/200ML 70G 12,0000 35,433 425,20
022637 ÓXIDO DE ZINCO FRASCO C/PÓ 50G 12,0000 8,673 104,08
022638 PASTA PROFILÁTICA BISNAGA C/90G 16,0000 22,647 362,35
022639 PEDRA POMES EXTRA FINO PARA USO ODONTOLOGICO POTE C/100G 8,0000 8,107 64,86
022640 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1012CX C/10 UNID. 12,0000 47,067 564,80
022641 PONTAS DIAMANTADS (KG SORENSEN) 1013CX C/10 UNID. 12,0000 47,067 564,80
022642 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1014 CX C/10 UND. 12,0000 47,067 564,80
022643 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 1015 E 1015 HL CX C/10 UNIDADES 12,0000 47,067 564,80
022644 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN)2135F CX C/ 10 UNID. 12,0000 47,067 564,80
022645 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3118F CX C/10 UNID. 12,0000 47,067 564,80
022646 PONTAS DIAMANTADA (KG SORENSEN) 318FF CX C/10 UNID. 12,0000 47,067 564,80
022647 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3168F 12,0000 47,067 564,80
022648 PONTAS DIAMANTADAS (KG SORENSEN) 3168FF CX C/10 UNID. 12,0000 47,067 564,80
022649 RESINA COMPOSTA-A1 CHARISMA BISNAGA COM E GRAMAS 20,0000 30,767 615,34
022650 RESINA COMPOSTA-A2 CHARISMA BISNAGA COM 4 GRAMAS 20,0000 30,767 615,34
022651 RESINA COMPOSTA-OA3 CHARISMA BISNAGAS COM 4 GRAMAS 20,0000 30,767 615,34
022652 RESINA COMPOSTA-OA3,5 CHARISMA BISNAGAS COM 4 GRAMAS 20,0000 30,767 615,34
022653 ROLETES DE ALGODÃO PACOTE C/ 100 UNID. 15,0000 3,547 53,20
022654 SELANTE E FÓSSULAS DE FISSURAS CX KIT 15,0000 49,563 743,45
022655 SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL (ESMALTE E DENTINA) FRASCO COM 4 ML 15,0000 84,000 1.260,00
022656 SUGADOR DESCARTÁVEL CX C/40 UNID. 15,0000 10,387 155,81
022657 SORO FISIOLÓGICO FRASCO 20,0000 8,220 164,40
022658 SUGADOR DESCARTÁVEL CIRÚGICO CX C/20 UNID. 25,0000 55,667 1.391,67
022659 SOLUÇÃO DE MILTON FRASCO C/50 UNID. 15,0000 12,010 180,15
022660 TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PACOTE C/50 UNID. 12,0000 14,000 168,00
022661 TIRA DE POLIESTER ENVELOPE C/50 TIRAS 15,0000 3,277 49,16
022662 TIRA DE LIXA ACABAMENTO EM RESINA CAIXA C/150 UNID. 10,0000 134,333 1.343,33

Total  : 543.401,45
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